

کتابخانه عاشقانه



«سامار»

نویسنده: الهام فلاح

رمان «سامار» نوشته الهام فلاح به تازگی توسط انتشارات ققنوس راهی بازار کتاب شده است. داستان «سامار»، به طور موازی، زندگی دو زن را در دو دوره تاریخی مختلف، حال حاضر و دوران حکومت رضاشاه، توصیف می‌کند. «سامار» دغدغه‌های مشترک این دو زن را که از عدم توانایی در فرزندآوری رنج می‌برند، به تصویر کشیده و برخورد متقابل مردان این دو دوره را در برابر این مساله روایت می‌کند. فلاح متولد اردیبهشت ۶۲ است اما شانزده سال ابتدایی زندگی را در بوشهر سپری کرد. دوره دبیرستان را در گیلان و تحصیلات دانشگاهی را در رشته مهندسی کامپیوتر در قزوین گذراند. علی‌رغم اشتغال در محیط صنعتی کار را کنار گذاشت و در خانه به نوشتن پرداخت. تا به حال دو رمان از سوی نشر ققنوس به نام‌های «زمستان با طعم آلبالو» و «سامار» و یک مجموعه داستان به نام «کشور چهاردهم» از سوی نشر نگاه منتشر کرده است.

کتاب «محمدرضا پهلوی، آخرین شاهنشاه» تالیف: دکتر هوشنگ نهاوندی و دکتر ایوب بوماتی



«محمدرضا پهلوی، آخرین شاهنشاه» عنوان کتاب مشترک دکتر هوشنگ نهاوندی و دکتر ایوب بوماتی همکار وی در دانشگاه های فرانسه است که از سوی انتشارات «پرن» در ویتنام کتابفروشی ها در فرانسه و آمریکا قرار گرفت. در آمریکا ترجمه فارسی این کتاب تقریباً همزمان توسط انتشارات شرکت کتاب عرضه شده است. دکتر هوشنگ نهاوندی بیش از پنج دهه در

مشاغل مختلف اداری، دانشگاهی و سیاسی دوران پادشاهی پهلوی دوم حضور داشته است. او در کتاب تازه خود به تاریخ معاصر و بررسی «انقلاب» و نقش عوامل داخلی، خارجی و بویژه سیاست های اعمال شده از سوی پادشاه ایران و دولت های پی در پی سال های دهه آخر سلطنت محمد رضا شاه پرداخته اند.

فهرست مطالب کتاب: دیپاچه / بخش اول، پدر و پسر، پیدایش یک دودمان سلطنتی / بخش دوم، در سایه مردان بزرگ ۱۹۴۱-۱۹۵۳ / بخش سوم، در جستجوی قدرت ۱۹۵۳-۱۹۶۳ / بخش چهارم، شاهنشاه ۱۹۶۳-۱۹۷۸ / بخش پنجم، در سرانجام سقوط ۱۹۷۸

آن را به چاپ رساند اما چنان که باید توزیع نشد و از این رو تصمیم به چاپ مجدد آن گرفت.

این اثر داستانی دارای موضوع و تمی مدرن است با سبک روایی گوتیک. جولایی در این رمان به ماجرای پسر و دختری می پردازد که در یک نظر دلباخته یکدیگر می شوند و ازدواج می کنند. اما آنها در آغاز زندگی جدید با دشواری ها و حقایقی روبرو می شوند که از درون و پیرامون بر آنان فشار آورده و ادامه زندگی را دشوار می سازد.

رضا جولایی، داستان نویس و ویراستار، متولد ۱۳۲۹ تهران و فارغ التحصیل در رشته اقتصاد از دانشگاه شیراز است. آثار منتشر شده اش عبارتند از: مجموعه داستان های «حکایت سلسله پشت کمانان»، «تالار طربخانه»، «جامه به خوناب»، «نسترن های صورتی»، «باران های سبز»، رمان های «سوء قصد به ذات همایونی»، «شب ظلمانی یلدا»، «سیماب و کیمیایی جان» و «خیابان های براق و نیمه تاریک شبی باران زده»، داستان بلند «حدیث دردکشان».



جاودانگان

نویسنده: رضا جولایی

رمان «جاودانگان» نوشته رضا جولایی از سوی نشر جولا منتشر شده است.

«جاودانگان»، داستانی بلند است که رضا جولایی در سال ۷۶ برای اولین بار